
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 2 
WOJEWODY LUBELSKIEGO 

z dnia 3 stycznia 2025 r. 

w sprawie zarządzenia odstrzału sanitarnego lisów i jenotów 
w powiatach biłgorajskim, hrubieszowskim, krasnostawskim, 

tomaszowskim i zamojskim 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 8, 8b, 8c ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dzierżawcom lub zarządcom obwodów łowieckich lub ich części, ustalonych zgodnie z uchwałą Nr 
XXVII/450/2021 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 13 lipca 2021 r. w sprawie podziału województwa 
lubelskiego na obwody łowieckie oraz zaliczenia obwodów łowieckich do kategorii (Dz. Urz. Woj. Lubel. 
z 2021 r. poz. 3406) położonych na terenie powiatów biłgorajskiego, hrubieszowskiego, krasnostawskiego, 
tomaszowskiego i zamojskiego oraz dyrektorowi Roztoczańskiego Parku Narodowego, nakazuje się do dnia 
28 lutego 2025 r.: 

1) w powiecie biłgorajskim przeprowadzenie odstrzału sanitarnego 275 lisów i 8 jenotów z podziałem na 
odstrzał: 

a) 4 szt. lisów w obwodzie łowieckim nr 236 - Koło Łowieckie Nr 31 „Bażant” w Turobinie, 

b) 4 szt. lisów w obwodzie łowieckim nr 237 - Koło Łowieckie Nr 31 „Bażant” w Turobinie, 

c) 5 szt. lisów w obwodzie łowieckim nr 298 - Koło Łowieckie Nr 69 „Bażant” w Bełżycach, 

d) 15 szt. lisów w obwodzie łowieckim nr 299 - Koło Łowieckie Nr 46 „Bażant” w Biłgoraju, 

e) 15 szt. lisów w obwodzie łowieckim nr 301 - Koło Łowieckie Nr 46 „Bażant” w Biłgoraju, 

f) 10 szt. lisów w obwodzie łowieckim nr 295 - Koło Łowieckie Nr 28 „Rogacz” w Józefowie, 

g) 10 szt. lisów w obwodzie łowieckim nr 310 - Koło Łowieckie Nr 28 „Rogacz” w Józefowie, 

h) 5 szt. lisów w obwodzie łowieckim nr 318 - Koło Łowieckie Nr 58 „Towarzystwo Racjonalnego 
Polowania” w Zamościu, 

i) 5 szt. lisów w obwodzie łowieckim nr 284 - Koło Łowieckie Nr 59 „Słonka” w Zwierzyńcu, 

j) 5 szt. lisów w obwodzie łowieckim nr 316 - Koło Łowieckie Nr 59 „Słonka” w Zwierzyńcu, 

k) 20 szt. lisów i 3 szt. jenotów w obwodzie łowieckim nr 254 - Koło Łowieckie Nr 20 „Głuszec” 
w Biłgoraju, 

l) 20 szt. lisów i 3 szt. jenotów w obwodzie łowieckim nr 271 - Koło Łowieckie Nr 20 „Głuszec” 
w Biłgoraju, 

m) 15 szt. lisów i 2 szt. jenotów w obwodzie łowieckim nr 311 - Koło Łowieckie Nr 20 „Głuszec” 
w Biłgoraju, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 stycznia 2025 r.

Poz. 66



n) 20 szt. lisów w obwodzie łowieckim nr 286 - Koło Łowieckie Nr 10 „Leśnik” w Biłgoraju, 

o) 15 szt. lisów w obwodzie łowieckim nr 302 - Koło Łowieckie Nr 10 „Leśnik” w Biłgoraju, 

p) 15 szt. lisów w obwodzie łowieckim nr 317 - Koło Łowieckie Nr 10 „Leśnik” w Biłgoraju, 

q) 15 szt. lisów w obwodzie łowieckim nr 297 - Koło Łowieckie „Jeleń” w Aleksandrowie, 

r) 20 szt. lisów w obwodzie łowieckim nr 300 - Koło Łowieckie nr 54 „Chodel” w Lublinie, 

s) 25 szt. lisów w obwodzie łowieckim nr 296 - OHZ „Hamernia” Lasy Państwowe Nadleśnictwo Józefów, 

t) 20 szt. lisów w obwodzie łowieckim nr 287 - OHZ Lasy Państwowe Nadleśnictwo Janów Lubelski, 

u) 5 szt. lisów w obwodzie łowieckim nr 285 - OHZ „Bukownica” Lasy Państwowe Nadleśnictwo 
Zwierzyniec, 

v) 2 szt. lisów w obwodzie łowieckim nr 309 - Koło Łowieckie Nr 90 „Darz Bór” w Lublinie, 

w) 5 szt. lisów w obwodzie łowieckim nr 253 - Koło Łowieckie Nr 78 „Cietrzew” 

w Szczebrzeszynie; 

2) w powiecie hrubieszowskim przeprowadzenie odstrzału sanitarnego 164 lisów i 28 jenotów 

z podziałem na odstrzał: 

a) 5 szt. lisów, 2 szt. jenotów w obwodzie łowieckim nr 226 - Koło Łowieckie nr 40 „Szarak” 
w Strzyżowie, 

b) 6 szt. lisów, 1 szt. jenota w  obwodzie łowieckim nr 196 - Koło Łowieckie nr 56 „Basior” 

w Jarosławcu, 

c) 5 szt. lisów, 1 szt. jenota w obwodzie łowieckim nr 210 i 5 szt. lisów, 1 szt. jenota w obwodzie 
łowieckim nr 228 - Koło Łowieckie nr 121 „Świt” w Zamościu, 

d) 20 szt. lisów, 4 szt. jenotów w obwodzie łowieckim nr 277 i 10 szt. lisów, 2 szt. jenotów 

w obwodzie łowieckim nr 211 - Wojskowe Koło Łowieckie nr 110 „Orlik” w Hrubieszowie, 

e) 10 szt. lisów, 3 szt. jenotów w obwodzie łowieckim nr 246 - Koło Łowieckie nr 57 „Padwa” 
w Zamościu, 

f) 20 szt. lisów, 2 szt. jenotów w obwodzie łowieckim nr 262 i 20 szt. lisów, 2 szt. jenotów 

w obwodzie łowieckim nr 303 - Koło Łowieckie nr 14 „Rogacz” w Hrubieszowie, 

g) 5 szt. lisów, 1 szt. jenota w obwodzie łowieckim nr 276 i 5 szt. lisów, 1 szt. jenota w obwodzie 
łowieckim nr 288 - Koło Łowieckie nr 41 „Łoś” w Dołhobyczowie, 

h) 10 szt. lisów, 1 szt. jenota w obwodzie łowieckim nr 212 - Koło Łowieckie nr 90 „Darz Bór” w Lublinie, 

i) 15 szt. lisów, 2 szt. jenota w obwodzie łowieckim nr 227 i 15 szt. lisów, 2 szt. jenota 

w obwodzie łowieckim nr 244 - Koło Łowieckie nr 45 „Ponowa” w Hrubieszowie, 

j) 4 szt. lisów, 1 szt. jenota w obwodzie łowieckim nr 245 - Koło Łowieckie nr 43 „Bażant” 

w Hrubieszowie, 

k) 4 szt. lisów, 1 szt. jenota w obwodzie łowieckim nr 261 - Koło Łowieckie nr 42 „Cichy Bór” 
w Modryńcu, 

l) 5 szt. lisów, 1 szt. jenota w obwodzie łowieckim nr 209 - Koło Łowieckie nr 13 „Dzik” 

w Lublinie; 

3) w powiecie krasnostawskim przeprowadzenie odstrzału sanitarnego 191 sztuk lisów z podziałem na 
odstrzał: 

a) 10 szt. lisów w obwodzie nr 166, 10 szt. lisów w obwodzie nr 183 i 10 szt. lisów w obwodzie nr 201 – 
Koło łowieckie Nr 24 „Lis” w Łopienniku Górnym, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 66



b) 25szt. lisów w obwodzie nr 181 , 25 szt. lisów w obwodzie 200, 15 szt. lisów w obwodzie nr 234 –Koło 
łowieckie Nr 16 „Szarak” w Krasnymstawie, 

c) 15 szt. lisów w obwodzie 182- Koło łowickie Nr 6 „Jarząbek” w Lublinie, 

d) 15 szt. lisów w obwodzie 199- Koło łowieckie Nr 27 „Rogacz” w Bończy, 

e) 8 szt. lisów w obwodzie nr 202  i 4 szt. lisów w obwodzie nr 235 – Koło łowieckie Nr 17 „Jeleń” 
w Żółkiewce, 

f) 25 szt. lisów w obwodzie 184 i 25 szt. lisów w obwodzie 216 - Koło łowieckie Nr 81 „Sarna” 
w Gorzkowie, 

g) 4 szt. lisów w obwodzie nr 215 - Koło łowieckie Nr 80 „Budowlani” w Lublinie; 

4) w powiecie tomaszowskim przeprowadzenie odstrzału sanitarnego 176 lisów i 12 jenotów 

z podziałem na odstrzał: 

a) 20 szt. lisów i 1 szt. jenota w obwodzie łowieckim nr 314 - Koło Łowieckie nr 11 „Bażant”, 

b) 5 szt. lisów w obwodzie łowieckim nr 306 i 5 szt. lisów w obwodzie łowieckim nr 312 - Koło Łowieckie 
nr 15 „Niwa”, 

c) 8 szt. lisów w obwodzie łowieckim nr 304 - Koło Łowieckie nr 17 „Jeleń” , 

d) 1 szt. lisa w obwodzie łowieckim nr 281 i 1 szt. lisa w obwodzie łowieckim nr 305 - Koło Łowieckie nr 
21 „Wilk”, 

e) 18 szt. lisów w obwodzie łowieckim nr 263 i 18 szt. lisów w obwodzie łowieckim nr 290 - Koło 
Łowieckie nr 32 „Lis”, 

f) 30 szt. lisów i 5 szt. jenotów w obwodzie łowieckim nr 315 - Koło Łowieckie nr 61 „Roztocze”, 

g) 6 szt. lisów w obwodzie łowieckim nr 292 i 6 szt. lisów w obwodzie łowieckim nr 279 - Koło Łowieckie 
nr 65 „Sokół”, 

h) 5 szt. lisów w obwodzie łowieckim nr 289 i 5 szt. lisów w obwodzie łowieckim nr 30 - Koło Łowieckie 
nr 71 „Cyranka”, 

i) 10 szt. lisów i 5 szt. jenotów w obwodzie łowieckim nr 291,Koło Łowieckie nr 8 „Łoś”, 

j) 2 szt. lisów w obwodzie łowieckim nr 308 - Koło Łowieckie nr 34 „Orzeł ”, 

k) 5 szt. lisów i 1 szt. jenota w obwodzie łowieckim nr 309Koło Łowieckie nr 90 „Darz Bór”, 

l) 5 szt. lisów w obwodzie łowieckim nr 278 - Koło Łowieckie nr 94 „Żak”, 

m) 5 szt. lisów w obwodzie łowieckim nr 293 - Nadleśnictwo Tomaszów, 

n) 20 szt. lisów w obwodzie łowieckim nr 313 - Koło Łowieckie nr 100 „Hermes”, 

o) 1 szt. lisa w obwodzie łowieckim nr 294 - Nadleśnictwo Zwierzyniec; 

5) w powiecie zamojskim przeprowadzenie odstrzału sanitarnego 233 lisów oraz 24 jenotów 

z podziałem na odstrzał: 

a) 5 szt. lisów w obwodzie łowieckim nr 232, 5 szt. lisów i 1 szt. jenota w obwodzie łowieckim nr 266 - 
Koło Łowieckie „Sarna” Nr 12, 

b) 15 szt. lisów i 1 szt. jenota w obwodzie łowieckim nr 213 - Koło Łowieckie „Wadera”, 

c) 3 szt. lisów w obwodzie łowieckim nr 229, 3 szt. lisów w obwodzie łowieckim nr 250 i 3 szt. lisów 
w obwodzie łowieckim nr 265 - Koło Łowieckie „Świt” Nr 121, 

d) 35 szt. lisów oraz 5 szt. jenotów w obwodzie łowieckim nr 248 - Koło Łowieckie „Bielik” Nr 40, 

e) 10 szt. lisów i 3 szt. jenotów w obwodzie łowieckim nr 247 oraz 10 szt. lisów i 3 szt. jenotów 
w obwodzie łowieckim 264 - Koło Łowieckie „Padwa Nr 57, 

f) 25 szt. lisów oraz 5 szt. jenotów w obwodzie łowieckim nr 280 - Koło Łowieckie „Roztocze” Nr 44, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 66



g) 10 szt. lisów  w obwodzie łowieckim 230 - Koło Łowieckie „TRP” Nr 58, 

h) 5 szt. lisów w obwodzie łowieckim nr 231 i 5 szt. lisów w obwodzie łowieckim nr 249 - Koło Łowieckie 
„Ryś” Nr 60, 

i) 4 szt. lisów i 1 szt. jenota w obwodzie łowieckim 214 - Koło Łowieckie „Dzik” Nr 13, 

j) 10 szt. lisów w obwodzie łowieckim 233 - Koło Łowieckie „Piżmak” Nr 62, 

k) 15 szt. lisów w obwodzie łowieckim nr 251 i 10 szt. lisów w obwodzie łowieckim nr 294 - OHZ 
Nadleśnictwo Zwierzyniec, 

l) 3 szt. lisów w obwodzie łowieckim nr 282 i 3 szt. lisów w obwodzie łowieckim nr 283 - Koło Łowieckie 
„Hubertus” Nr 87, 

m) 2 szt. lisów w obwodzie łowieckim nr 267, 5 szt. lisów w obwodzie łowieckim nr 270 i 3 szt. lisów 
w obwodzie łowieckim nr 253 - Koło Łowieckie „Cietrzew ” Nr 78, 

n) 30 szt. lisów oraz 3 szt. jenotów w obwodzie łowieckim nr 252 - Koło Łowieckie „Roztocze” Nr 61, 

o) 5 szt. lisów i 1 szt. jenota obwodzie łowieckim nr 268 oraz 5 szt. lisów i 1 szt. jenota obwodzie 
łowieckim nr 269 - Koło Łowieckie „Słonka” Nr 59, 

p) 1 szt. lisa w obwodzie łowieckim nr 293 - OHZ Nadleśnictwo Tomaszów Lubelski, 

q) 3 szt. lisów w Roztoczańskim Parku Narodowym; 

6) dostarczanie odstrzelonych lisów i jenotów do miejsc wskazanych przez właściwego powiatowego lekarza 
weterynarii; 

7) informowanie właściwego powiatowego lekarza weterynarii o odstrzelonych lisach i jenotach, które 
zachowywały się w sposób nietypowy dla gatunku oraz o lokalizacji takich przypadków; 

8) przekazywanie do utylizacji odstrzelonych lisów i jenotów kwalifikowanych jako materiał kategorii 1, 
podlegający usunięciu zgodnie z art. 12 rozporządzenia nr 1069/2009 z dnia 21 października 2009 r. 
określającego przepisy sanitarne dotyczące produktów ubocznych pochodzenia zwierzęcego i produktów 
pochodnych, nieprzeznaczonych do spożycia przez ludzi, i uchylającego rozporządzenie (WE) nr 
1774/2002 (rozporządzenie o produktach ubocznych pochodzenia zwierzęcego) Dz. Urz. UE L 
300 z 14.XI.2009 r.1) 

§ 2. Wykonanie rozporządzenia powierza się dzierżawcom lub zarządcom obwodów łowieckich 
położonych w powiatach: biłgorajskim, hrubieszowskim, krasnostawskim, tomaszowskim i zamojskim, 
dyrektorowi Roztoczańskiego Parku Narodowego oraz Powiatowym Lekarzom Weterynarii w Biłgoraju, 
Hrubieszowie, Krasnymstawie, Tomaszowie Lubelskim i Zamościu. 

§ 3. Traci moc rozporządzenie Nr 26 Wojewody Lubelskiego z dnia 2 grudnia 2024 r. w sprawie 
zarządzenia odstrzału sanitarnego lisów i jenotów w powiatach biłgorajskim, hrubieszowskim, krasnostawskim, 
tomaszowskim i zamojskim (Dz. Urz. Woj. Lubel. poz. 5915). 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty na obszarze objętym rozporządzeniem, w tym przez opublikowanie na stronach www organów 
samorządu terytorialnego Urzędów Miast i Gmin. 

 
1) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE L 170 z 25.6.2019, str. 1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 66



§ 5. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

Wojewoda Lubelski 
 
 

Krzysztof Komorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 66


	ROZPORZĄDZENIE NR 2 WOJEWODY LUBELSKIEGO z dnia 3 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 1
	lit. g w § 1 pkt 1
	lit. h w § 1 pkt 1
	lit. i w § 1 pkt 1
	lit. j w § 1 pkt 1
	lit. k w § 1 pkt 1
	lit. l w § 1 pkt 1
	lit. m w § 1 pkt 1
	lit. n w § 1 pkt 1
	lit. o w § 1 pkt 1
	lit. p w § 1 pkt 1
	lit. q w § 1 pkt 1
	lit. r w § 1 pkt 1
	lit. s w § 1 pkt 1
	lit. t w § 1 pkt 1
	lit. u w § 1 pkt 1
	lit. v w § 1 pkt 1
	lit. w w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2
	lit. g w § 1 pkt 2
	lit. h w § 1 pkt 2
	lit. i w § 1 pkt 2
	lit. j w § 1 pkt 2
	lit. k w § 1 pkt 2
	lit. l w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 3
	lit. e w § 1 pkt 3
	lit. f w § 1 pkt 3
	lit. g w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 4
	lit. d w § 1 pkt 4
	lit. e w § 1 pkt 4
	lit. f w § 1 pkt 4
	lit. g w § 1 pkt 4
	lit. h w § 1 pkt 4
	lit. i w § 1 pkt 4
	lit. j w § 1 pkt 4
	lit. k w § 1 pkt 4
	lit. l w § 1 pkt 4
	lit. m w § 1 pkt 4
	lit. n w § 1 pkt 4
	lit. o w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5
	lit. c w § 1 pkt 5
	lit. d w § 1 pkt 5
	lit. e w § 1 pkt 5
	lit. f w § 1 pkt 5
	lit. g w § 1 pkt 5
	lit. h w § 1 pkt 5
	lit. i w § 1 pkt 5
	lit. j w § 1 pkt 5
	lit. k w § 1 pkt 5
	lit. l w § 1 pkt 5
	lit. m w § 1 pkt 5
	lit. n w § 1 pkt 5
	lit. o w § 1 pkt 5
	lit. p w § 1 pkt 5
	lit. q w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-01-03T13:43:00+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




